106-3484 STAGING KOW000155096 90.00 120 120 61.07 7328.52 6.00 439.71 6.00 439.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.94

3 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING KOW000167104 62.00 160 160 39.93 6389.12 9.00 575.02 9.00 575.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7539.16

Total: 480 480 18603.44 1307.88 1307.88 0.00 0.00 0.00 21219.20

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand Two Hundred and Nineteen and Twenty paisa Only